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Organizacja ekologiczna Greenpeace oświadczyła we
wtorek w komunikacie wydanym w Pekinie, że stwierdziła obecność niebezpiecznych
substancji chemicznych w ubraniach dziecięcych, m.in. takich producentów jak Disney,
Burberry i Adidas.

Greenpeace poinformował, że poddał specjalistycznym badaniom ponad 80 produktów 12 różnych
marek i w artykułach każdej z nich stwierdzono szkodliwe substancje. Wśród marek wymienionych
przez organizację w komunikacie figurują także Nike, American Apparel, C&A i Gap. Badane
artykuły zostały wyprodukowane w 12 regionach świata lub państwach; jedna trzecia z nich
pochodziła z Chin.

Organizacja zaapelowała do Chin, pierwszego światowego producenta odzieży i konsumenta
substancji chemicznych, aby zaprzestały stosowania szkodliwych związków w przemyśle tekstylnym.

Greenpeace nie po raz pierwszy stawia zarzuty wielkim producentom ubrań. W minionych latach
organizacja publikowała wiele badań wskazujących na obecność substancji chemicznych,
podejrzanych o powodowanie raka i zaburzeń hormonalnych, w produktach takich marek jak Zara,
Calvin Klein, Levi's czy chiński producent sportowej odzieży i obuwia Li Ning.

W 2011 roku Greenpeace opublikował dwa raporty, "Dirty Laundry" i "Dirty Laundry 2", które
wykazały, jak duże grupy dostawców tekstyliów zatruwają wody niektórych chińskich rzek ściekami.
Te same substancje chemiczne co w ściekach znajdują się również we włóknach sprzedawanych
przez te firmy materiałów.

Źródło: www.pap.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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